
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  24/2021 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

34/2021

30/03/2021

34/2021

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 30/03/2021
-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14: 00  horas do dia  13/04/2021).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

m2102461                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

VIDRO INCOLOR 8MM  COM ESTRUTURA DE PERFIL EM
ALUMINIO, MACANETAS E OUTRAS PEÇAS QUE FOREM
UTILIZADAS, ALEM DOS CUSTOS DE INSTALAÇÃO.

Preço Unit. Máximo

344,0000 60,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:
............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

m2102472                                                                                                       PORTA 4 FOLHAS- VIDRO INCOLOR 10MM COM ESTRUTURA DE
PERFIL EM ALUMINIO MACANETAS E OUTRAS PEÇAS QUE
FOREM UTILIZADAS ALEM DOS CUSTOS DE INSTALAÇÕES.

398,0000 30,000

m2102443                                                                                                       PORTA MAO AMIGA - VIDRO INCOLOR 10MM COM ESTRUTURA
DE PERFIL DE ALUMINIO, MACANETAS E OUTRAS PEÇAS QUE
FOREM UTILIZADAS ALEM DOS CUSTOS COM INSTALAÇÕES.

349,0000 30,000

m2102454                                                                                                       VIDRO INCOLOR 10MM COM ESTRUTURA DE PERFIL DE
ALUMINIO, MACANETAS E OUTRAS PEÇAS QUE FOREM
UTILIZADAS, ALEM DOS CUSTOS DE INSTALAÇÕES.

430,0000 30,000

m2102485                                                                                                       VIDRO INCOLOR 10MM 307,0000 20,000

m2102436                                                                                                       VIDRO INCOLOR 10MM FIXO- COM ESTRUTURA DE PERFIL DE
ALUMINIO, MACANETAS, E OUTRAS PEÇAS QUE FOREM
UTILIZADAS ALEM DOS CUSTOS DE INSTALAÇÁO.

295,0000 20,000

m2102497                                                                                                       VIDRO INCOLOR 8MM 226,0000 60,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


